
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  119 / 2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2013 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2013

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej Miasta 
Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 grudnia 2012 roku - 
zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 54.153,00 zł i zwiększa się o kwotę 7.092,00 zł. Ustala się 
dochody budżetu w łącznej kwocie 49.102.382,83 zł.
1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 54.153,00 zł i zwiększa się o kwotę 7.092,00 zł, tj. do kwoty 
46.928.807,83 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 263.400,00 zł i zwiększa się o kwotę 216.339,00 zł. Ustala 
się wydatki budżetu w łącznej kwocie 44.663.970,83 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 263.400,00 zł i zwiększa się o kwotę 216.339,00 zł, tj. do 
kwoty 42.272.720,83 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2013 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 119/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2013 
roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 1.600,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 324/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne z 
budżetu państwa na osoby uprawnione.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85214 o kwotę 40.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 324/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin przeznaczonej wypłatę zasiłków okresowych.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85219 o kwotę 5.492,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 322/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizujacego pracę socjalną w środowisku.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85415 o kwotę 14.153,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 321/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 
2013 roku - Wyprawka szkolna.

5. W rozdziale 02001 przenosi się plan wydatków w kwocie 2.400,00 zł z wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe (umowa-
zlecenie dla osoby zatrudnionej do wyznaczenia drzew do wycinki i kontroli nad wycinką).

6. W rozdziale 75011 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.300,00 zł na wynagrodzenia 
osobowe pracowników.

7. W rozdziale 75075 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.800,00 zł przeznaczoną na 
wynagrodzenia bezosobowe.

8. W rozdziale 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na 
składki członkowskie w stowarzyszeniach samorządowych.

9. W rozdziale 75412 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.900,00 zł z wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe konserwatora 
sprzętu OSP 200,00 zł oraz na ekwiwalenty dla członków OSP uczestniczących w akcjach 
ratowniczych 1.700,00 zł.

10. W rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 1.300,00 zł i zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników szkół podstawowych o kwotę 1.700,00 zł.



11. W rozdziale 80103 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe pracowników oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 
1.000,00 zł.

12. W rozdziale 80104 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 10.200,00 zł i zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników przedszkoli o kwotę 1.000,00 zł.

13. W rozdziale 80110 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 2.000,00 zł i zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników gimnazjów o kwotę 116.200,00 zł oraz na wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł.

14. W rozdziale 80113 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 10.500 zł (dowożenie uczniów do szkół).

15. W rozdziale 80114 zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 2.200,00 zł i na wynagrodzenia osobowe pracowników MZESiP 
o kwotę 2.900,00 zł.

16. W rozdziale 80132 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 8.700,00 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników Miejskiej 
Szkoły Muzycznej o kwotę 2.600,00 zł oraz na wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 300,00 zł.

17. W rozdziale 80146 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 12.500,00 zł (dokształcanie i doskonalenie nauczycieli).

18. W rozdziale 80148 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 50.700,00 zł i zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia statutowych zadań o kwotę 50.700,00 zł i zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników stołówek o kwotę 5.900,00 zł.

19. W rozdziale 80195 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację 
statutowych zadań o kwotę 27.800,00 zł, na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 700,00 zł 
oraz na wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.800,00 zł.

20. W rozdziale 85153 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.200,00 zł z wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-
zlecenia dla osób realizujących dyżury w Punkcie Konsultacyjno - Informacyjnym dla Osób 
Uzależnionych od Alkoholu i Narkotyków).

21. W rozdziale 85154 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500,00 zł z wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-
zlecenia dla osób realizujących dyżury w Punkcie Konsultacyjno - Informacyjnym dla Osób 
Uzależnionych od Alkoholu i Narkotyków).

22. W rozdziale 85212 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.307,00 zł ze świadczeń 
społecznych na składki na ubezpieczenie społeczne (zadania zlecone).

23. W rozdziale 85219 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.440,00 zł z wydatków 
przeznaczonych na realizację statutowych zadań (zakup energii) na składki ubezpieczenia 
społecznego od wynagrodzeń pracowników MOPS.

23. W rozdziale 90003 zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników zatrudnionych przy omiataniu ulic i chodników o kwotę 14.000,00 zł oraz na 
wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł.



24. W rozdziale 90004 zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 
39.100,00 zł oraz na wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł.

25. W rozdziale 90095 zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracownika 
zatrudnionego w szalecie miejskim o kwotę 500,00 zł oraz o kwotę 25.000,00 zł na wydatki 
związane z bieżącą konserwacją kanalizacji deszczowej, rzeki Skrwy i jeziora Bratoszewo.

26. W rozdziale 92601 przenosi się plan wydatków w kwocie 28.000,00 zł z wynagrodzeń i 
wydatków pochodnych od wynagrodzeń pracowników MOSWiZ na wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań w MOSWiZ.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 119/2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W DOCHODACH NA 2013 ROK
Planowane dochody na 2013 rok

z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

-40 000,00

7 092,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,00 7 092,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 153,00

0,00

-14 153,00 -14 153,00 -14 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 153,00

7 092,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

2 173 575,00 18 555,00 752 400,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

332 475,00 318 322,00 318 322,00 318 322,00 0,00

Dochody ogółem 49 149 443,83 49 102 382,83 46 928 807, 83 6 433 980,58 336 128,00

w tym: w tym:

5 642 212,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 769 712,00

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

107 400,00 93 247,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

1 925 244,00 1 892 336,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 802 620,00 5 769 712,00



niecikowski



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 119/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH NA 2013 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-2 400,00

2 400,00

-2 400,00 -2 400,00

2 400,00 2 400,00

-1 800,00

1 800,00

0,00 0,00

1 300,00 1 300,00

-1 800,00 -1 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500,00 500,00

-1 900,00

1 900,00

-1 900,00 -1 900,00

1 900,00 1 900,00

-130 100,00

130 100,00

-1 300,00 -1 300,00

1 700,00 1 700,00

-1 000,00 -1 000,00

0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00

1 000,00 1 000,00

0,00

02001 Gospodarka leśna 50 320,00 50 320,00 0,00

020 LEŚNICTWO 50 320,00 50 320,00 50 320,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 100,00 597 100,00

w tym :

80101 Szkoły podstawowe 6 505 182,76 6 505 582,76

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem

Planowane wydatki na 2013 rok

17 779 453,82 141 200,00801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 920 653,82 17 920 653,82

0,00

80104 Przedszkola 2 683 317,06 2 674 117,06 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 287 526,00 5 287 526,00 5  277 000,00 10 526,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 000,00 91 200,00 0,00

75011 Urzedy wojewódzkie 494 200,00

75095 Pozostała działalność 34 426,00 34 926,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

640 750,00 640 750,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 550,00 43 550,00 0,00

495 500,00 0,00

640 750,00



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-2 000,00 -2 000,00

116 400,00 116 400,00

-10 500,00 -10 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 100,00 5 100,00

-11 600,00 -11 600,00

0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00

0,00 0,00

-50 700,00 -50 700,00

5 900,00 5 900,00

-30 300,00 -30 300,00

0,00 0,00

-2 700,00

2 700,00

-1 200,00 -1 200,00

1 200,00 1 200,00

-1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00

-42 747,00

9 839,00

-1 307,00 -1 307,00

1 307,00 1 307,00

0,00 0,00

1 600,00 1 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 300,00 270 300,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 492 400,00 497 500,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 477 490,00 477 490,00 477 490,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

58 448,00 60 048,00

0,00

852

80195 Pozostała działalność

8 463 702,008 496 610,00 8 463 702,00

3 646 120,00 3 646 120,00

85153 Zwalczanie narkomanii 109 000,00

POMOC SPOŁECZNA 0,00

0,00

0,00

109 000,00 0,00

63 674,00 33 374,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

80110 Gimnazja 5 134 280,00 5 248 680,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 14 500,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 1 405 700,00 1 394 100,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 100,00 31 600,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 960 200,00 915 400,00 0,00

 - 2 -

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2013 rok

Ogółem w tym :



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-40 000,00 -40 000,00

0,00 0,00

-1 440,00 -1 440,00

6 932,00 6 932,00

-14 153,00

0,00

-14 153,00 -14 153,00

0,00 0,00

-39 600,00

39 600,00

0,00 0,00

14 100,00 14 100,00

-39 600,00 -39 600,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25 500,00 25 500,00

-28 000,00

28 000,00

-28 000,00 -28 000,00

28 000,00 28 000,00

-263 400,00

216 339,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

0,00

92601 Obiekty sportowe 1 856 600,00 1 856 600,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 190 600,00 2 190 600,00 2 190 600,00

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 386 475,00 372 322,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 523 175,00 509 022,0 0 509 022,00

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2013 rok

Ogółem w tym :

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

699 200,00

Wydatki ogółem 44 711 031,83 44 663 970,83

659 200,00

2 391 250,0042 272 720,83

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 999 997,00 1 005 489,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

4 488 185,00 4 488 185,00 2 748 970,00 1 739 215,00

90003 Oczyszczanie miasta 313 500,00 327 600,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście 214 700,00 175 100,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 062 915,00 2 088 415,00 0,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 119/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2013 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-2 400,00

2 400,00

-2 400,00

2 400,00

-1 800,00

1 800,00

0,00

1 300,00

-1 800,00

0,00

0,00

500,00

-1 900,00

1 900,00

-1 900,00

1 900,00

-130 100,00

130 100,00

-1 300,00

1 700,00

-1 000,00

0,00

-2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0002001 Gospodarka leśna 50 320,00 50 320,00 0,00 2 400,00

42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00020 LEŚNICTWO 50 320,00 50 320,00 50 320,00 8 040,00

0,00 0,00 0,00

147 619,82 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 461 982,76 6 462 382,76 400,00 1 700,00 -1 300,00

801
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

17 779 453,82 17 779 453,82 17 599 234,00 14 064 200,00 3 535 034,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące

8 700,00

0,00

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Nazwa działu i rozdziału

23 900,00

0,00

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

598 100,00 597 100,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

5 277 000,00 5 277 000,00 5 062 070,00 4 118 700,00 943 370,00 5 080,00 209 850,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

93 000,00 91 200,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 23 900,00 24 400,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW

640 750,00 640 750,00 617 550,00 426 250,00 191 300,00 11 500,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

43 550,00 43 550,00 -1 700,00 200,00 -1 900,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 494 200,00 495 500,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-10 200,00

1 000,00

-2 000,00

116 400,00

-10 500,00

0,00

0,00

5 100,00

-11 600,00

0,00

-12 500,00

0,00

-50 700,00

5 900,00

-30 300,00

0,00

-2 700,00

2 700,00

-1 200,00

1 200,00

-1 500,00

1 500,00
-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

270 300,00 270 300,00 0,00 1 500,00

-1 800,00 0,00 0,00 0,00

261 040,00OCHRONA ZDROWIA 477 490,00

0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 63 674,00 33 374,00 -28 500,00 -700,00 -27 800,00

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

492 400,00 497 500,00 5 100,00 2 900,00 2 200,00

126 500,00

-1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

851 477 490,00 350 990,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 109 000,00 109 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 585 317,06 2 576 117,06 -9 200,00 1 000,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 5 134 280,00 5 248 680,00 114 200,00 116 200,00 -2 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

25 000,00 14 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 1 405 700,00 1 394 100,00 -11 300,00 -2 600,00 -8 700,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

44 100,00 31 600,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

960 200,00 915 400,00 -44 800,00 5 900,00 -50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

 - 2 -



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-42 747,00

9 839,00

-1 307,00

1 307,00

0,00

1 600,00

-40 000,00

0,00

-1 440,00

6 932,00

-14 153,00

0,00

-14 153,00

0,00
0,00 0,00 -14 153,00 0,00 0,00 0,00

372 822,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

386 475,00 372 322,00 0,00 0,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

523 175,00 509 022,00 136 200,00 117 300,00 18 900,00 0,00

-1 307,00 0,00 0,00 0,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długuNazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

w tym:

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 646 120,00 3 646 120,00 1 307,00 1 307,00

0,00 0,00 0,0085219
Ośrodki pomocy 
społecznej

999 997,00 1 005 489,00 5 492,00 6 932,00

0,002 136 423,00

-1 440,00 0,00

0,00 0,00

1 241 782,00POMOC SPOŁECZNA 8 496 610,00

 - 3 -

Dział 
Rozdz.

852 894 641,00 0,008 463 702,00 0,00 0,006 327 279,00

0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

58 448,00 60 048,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

699 200,00 659 200,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00

0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-39 600,00

39 600,00

0,00

14 100,00

-39 600,00

0,00

0,00

25 500,00

-28 000,00

28 000,00

-28 000,00

28 000,00

-263 400,00

216 339,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe 1 856 600,00 1 856 600,00 0,00 -28 000,00

893 400,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 KULTURA FIZYCZNA 2 190 600,00 2 190 600,00 1 860 60 0,00 967 200,00

Ogółem wydatki 42 319 781,83 1 736 080,0010 412 303,8342 272 720,83 31 886 827,83 21 474 524,00 1 272 842,1829 200,006 948 651,00 399 119,82

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 748 970,00 2 748 970,00 2 746 570,00 338 300,00 2 408 270,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miasta 313 500,00 327 600,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
mieście

214 700,00 175 100,00 -39 100,00 -39 100,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 323 700,00 349 200,00 25 500,00 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - 4 -

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące


